АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.11.2018 г.                                                         № 618

г. Сусуман

О внесении  изменений в постановление

администрации  Сусуманского городского округа

от 23.11.2018 г. № 616 «Об учреждении почетного знака

«За вклад в развитие Сусуманского района»

В целях  упрощения процедуры поощрения граждан за активное участие и высокие достижения в социально-экономическом и культурном развитии Сусуманского района

администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести следующие изменения в постановление администрации  Сусуманского городского округа от 23.11.2018г. №616 «Об учреждении почетного знака «За вклад в развитие Сусуманского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Положения о почетном знаке «За вклад в развитие Сусуманского района» читать в следующей редакции:
«5. Ходатайство о поощрении почетным знаком вносится на имя главы Сусуманского городского округа не менее чем за 30 календарных дней до события. Предполагаемая дата поощрения должна быть указана в ходатайстве, которое включает  в себя краткую характеристику поощряемого, с указанием его конкретных достижений и заслуг, полного наименования организации,  должности представляемого к поощрению».
           1.2.  Исключить  Пункт 6  из Положения о почетном знаке «За вклад в развитие Сусуманского района».

           1.3. Исключить Приложение №1 к Положению о почетном знаке «За вклад в развитие Сусуманского района».
           2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа и опубликованию в районной газете «Горняк Севера».

Глава Сусуманского городского округа                                                                       А.В. Лобов